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Res Premiatto – 2 suites
sala 02 ambient. Sacada
gourmet completíssimo ,
02 vagas tr 14 98118-1188
Busch plantão

885704

Res. Barcelona – oportu-
nidade prox ao Bauru
Shopping 3d, sendo/1ste
compl em  armários
$380mil  14 98118-1188
Busch  plantão

885705

Res. Manoel Lopes, 2
dorm, arm. planejados,
sala c/ varanda, coz.
separada da lavand.
Fone: (14) 99795-8229

316145

RESID DUO
3 dorm. sendo 1 suíte
l i n d o  a p t o  n o v o ,
n u n c a  h a b i t a d o .
$ 7 5 0  m i l
e s t e f a n o  r e i s  ( 1 4 )
999256541

884347

Residencial San Fran-
cisco- térreo, 02 dor-
mitórios , $ 110.000,00
F:99111-9184

316107

SPOT
prox bru shooping, 2
dorms,  ste,  2 vg  gag.
68m2,  f:  99116-0606 /
3206-3270

885751

VILLA VERDE
3 dorms,  1 vg  gag,
ultimo andar,  cozinha
planejado,  f:  99116-
0606 / 3206-3270

885740

CP -se apto Camélias/
Flamb. 99172-9015

316069

$500 Sala comercial c/
ar,  R. Quinze de No-
vembro. 14 98173-8619.

316105

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

ALUGA APTOS
$480 Bahamas 1d 4°
$520 Centro Kitnet 1d
$ 7 0 0  R e d e n t o r  2 d
$ 7 0 0  B e l l u n o  2 d
$700 Prox.Anhanguera
$750  Barce lona  2d
$ 7 5 0  P a g a n i  2 d
$800 Terra Branca 2d
$900 Jd. Brasil 1 suíte
$ 9 0 0  V.  G r e n a  3 d
$1250 Bromélias 2d
$1300 JdAmérica 2d/1st
www.residem.com.br
Locação: 14 98808-3510

885766

ALUGA CASAS
$650 Otávio Rasi 2d
$700 Q. B Olinda 2d
$800 Vila Souto 2d
$850 M.Dota 2d/1st
$1000 Vila Bela 2d
$1000 Industrial 3d/1st
$1200 Chapadão 2d
$ 1 2 0 0  P a c i f í c o  3 d
$1300 Paraíso 2d/1s
$1500 Bauru 16 3d/1st
$1500 Ipiranga 2d/1s
$1600 Pq. Bauru 2d/1s
$1600 Eldorado 3d/1st
$2100 Petrópolis 3d/2st
$2200 Pq. União 3d/2s
$2500 V.Souto 3d/1st
$2500 Alto Paraíso 2d
$3000 T. Branca 2st
$ 3 5 0 0  E s t o r i l
www.residem.com.br
Locação: 14 2106-7181

885765

Apartamento Redentor
1d sala 98835-5962

885754

APTO NOVOS
Nunca Habitados! Veja
$530 Branzi 2dorms
$700 V. Giunta 2dorms
$750 Pagani 2dorms
www.residem.com.br
F:1421067181 Agende!

885454

AX IMÓVEIS
Excel imóvel comercial,
climatizado, c/ 260 m².
Localiz privilegiada, na
Av. Getulio Vargas.
Estacionamento p/10
carros. F:14-3313-9810/
99620-9292.

885721

AX IMÓVEIS
Imóvel comercial localiz
na  Av. Getúlio Vargas,
c/ 6 salas, 1 banheiro c/
h idro  e  3  vagas  de
garagem. F: 14-3313-
9810/ 99620-9292.

885720

BARRACÃO
$2000 Cruzeiro do Sul
$ 3 0 0 0  I n d u s t r i a l
$3500 Independência
w w w . r e s i d e m . b r
Locação: 14 2106-7181

885615

Casa 2d, gar, muro alto
e  p o r t ã o  f e c h a d o .
F: 14 99762-0490.

316128

Casa lado N.S.Fátima/
Getulio 3dor  991437676

316072

Casa nova, 3 dorm. (1
suíte) ,  Jd.  Solange,
varanda c/ churrasq,
toda em porcelanato,
$2.800. F. 98803-3869

316009

Casas p/ loc a partir de:
$550 à $850 Bela Vista
$1000 à $5000 Centro
$1500 à $1700 Altos
www.residem.com.br
Locação: 14 2106-7181

885768

Comercial - R. Araújo
Leite,  qd. 18,  com
e s t a c i o n a m e n t o .
F. 99775-7329 - Bizarra

316123

LOCAL TOP
Av. Jorge Zaiden -
Conj .  Nova  nações
América $5.300 amplo
3 l a v a b o s + v a g a s
F:21067181 Residem

885767

Mary Dota2d 2sls+edic
1d sl wc 4g  988355962

885753

OPORTUNIDADE
Apto p/ loc a partir de:
$420 à $550 Sábia 2 a 3d
$550 à $700 Bogotá 2d
$750 à $950 Centro
www.residem.com.br
Locação: 14 2106-7181

885610

Sala p/ locação: Veja!
$800 Marambá 40m²
$2700 Universi.. 170m²
www.residem.com.br
Locação: 14 98808-3510

885614

Salão p/ loc a partir de:
$600 à $620 V. Giunta
$750 à $1200 Bela Vista
www.residem.com.br
Locação: 14 98808-3510

885612

Vila Universitária R.
Caetano Sampieri qd. 4,
3dorm/ 1 suíte. Fone:
14 99775-7329 - Bizarra

316124

Ap. Praia Gde Aviação
frente p/ mar 2TV 1dor
wii. F.99167-9625

316044

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077 Zap

309034

BARRACAO 500M
P a r q u e  p a u l i s t a
b a r r a c ã o  5 0 0 m 2
750mil mara 014-99814-
8220

884564

Vdo estacionamento,
Centro, novinho, mel-
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